PSM 20 PLC 4+0

Red eléctrica AC (DPS)
DIN RAIL - IEC TIPO 2+3

PSM-20/230 PLC | PSM-20/230 PLC | PSM-20/230 PLC | PSM-207230 PLC

TrIoTeTe rrrorero 7707670 rrrersro

Datos Generales

Configuracion interna 4+0

N° de polos 4-Polos

N° médulos carril DIN 4
Configuracion de red TNS
DPS IEC Clase Il + I
DPS EN Tipo 2+3
Formato Desenchufable
Modos de proteccion L-PE / N-PE
Libre de corriente de fuga - LCF Si

Normas de producto IEC 61643-11; EN 61643-11

wons 7 CE€

UK

uK IEC

CcODIGOS

PSM4-20/400 PLC TNS IR

PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONES TRANSITORIAS (DPS) -

77707994

CARACTERISTICAS TECNICAS IEC

Tensiéon maxima de servicio continuo (AC) - Uc [V]
Tension nominal AC 50-60 Hz -Un [V]

Corriente nominal de descarga (8/20)- In [kA]
Corriente méaxima de descarga (8/20) - Imax [kA]
Nivel de proteccion en tension a In - Up [kV]
Tension descarga combinada (1,2/50) (Uoc) [kV]
Fusible previo maximo [A [gG]]

Capacidad de cortocircuito - Isccr [kA]

Tiempo de respuesta - tA [ns]

Desconexioén dinamica térmica

Modo de desconnexién térmica

PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONES TRANSITORIAS (DPS) -

275
230/400
10
20
<15
10
80
25
<100
Si

Circuito abierto

CARACTERISTICAS TECNICAS UL

Tension maxima de servicio continuo - MCOV (L-L) [V]
Tensiéon maxima de servicio continuo - MCOV (L-N) [V]
Tensién maxima de servicio continuo - MCOV (L-G) [V]

Tension maxima de servicio continuo - MCOV (N-G) [V]

CARACTERISTICAS MECANICAS Y AMBIENTALES

640
320
320
277

Rango de temperatura [°C]
Rango de humedad [%)]
Tipo de indicacion

Material aislante

Grado de proteccion - IP
Grado de inflamabilidad
Seccion del conductor rigido

Seccion del conductor flexible

FICHA TECNICA

Este documento esta sujeto a cambios en cualquier momento sin previo aviso www.cirprotec.com | Lepanto 49 .

-40...85
5..95
Verde (OK) / No verde (reemplazar)
PA66 CT1
1P20

UL94 V-0

6...35 mm?
6...25 mm?
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PSM 20 PLC 4+0

Red eléctrica AC (DPS)
DIN RAIL - IEC TIPO 2+3

Continue CARACTERISTICAS MECANICAS Y AMBIENTALES

Par de apriete [N m] 3

Seccion del conductor de indicacion remota [mm?] 0.08...1.5

Capacidad de conmutacién de la indicacion remota [V/A] AC: 125/0.2 DC: 250/1
0.2

Par de apriete de la indicacion remota [N m]

DIMENSIONES Y PESO

Peso neto [kg] 0.432
Peso bruto [kg] 0.459
Dimensiones de embalaje [mm] 117 x 78 x 90

CONFIGURACION INTERNA CARTUCHOS DE RECAMBIO

PSM-20/230 PLC 77707670

FICHA TECNICA cirprotec
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